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ELBİSTAI İ   ANADOLU  LisEsİ   ııüoünr,üĞü
2020202|   EĞiTİM  _ ÖĞRETİM  YILI

CoviDlg  AciL  EYLEM  PLANI

1. AMAÇ:

COVİDI9  etkeni  ve bulaşma  yollaıı  hakkında  bilgi  vermek;  COVİDl9  vakası  veya  temaslısı  ile
karşılaşıldığında  izlenmesi  gereken  strateji  ve uygulama  şekilleri  hakkında  yol  göstermek  amacıyla
haznlanmıştır.  CoVİDlg'a  yönelik  olarak  hazırlanmış  olan  * COVİD_l9  (20l9_nCoV  Hastalığl)
Rehberi"  DSÖ  önerileri  ve  bilimsel  gelişmeler  doğrultusunda  giincellenmektedir.  Giiıcellenen  rehber

dokiimanı  ve  rehber  sunumlan,  afiş,  broşiirler  ve sık sorulan  sorular  ve  cevaplan  Halk  Sağlığı  Genel
Müdtirlüğü  web  sayfasında  (www.hsgm.saglik.gov.tr)  düzenli  olarak  yayımlanmaktadır.

2. KAPSAM:

Bu  plan  Elbistan  Anadolu  Lisesi  okuyan  öğrencileri,  öğretmen,  hizmetli  ve  diğer  tüm  çalışanlarını,
Covidl9  tedbirleri  kapsamında  uyulması  gereken  önlemlerin  önceden  planlanmasında  göz  önünde

bulundurulacak  hususları  kapsaı.

3. SORUMLULUK:

Elbistan  Anadolu  Lisesi  bulunan  öğenci,  öğIetrnen,  hizmetli  ve diğer  personelin  deprem  ve büyiik
yangınlara  karşı  korunmasından  gerekli  önleyici  tedbirlerin  alınmasından,  bunlara  ait  planlann
yapılmasından  ;

.  Okul  Müdürii,

o  Müdiir  yardımcısı

o  okul  Müdtlrilntln  görevlendireceği  kişi/ kişilersorumludur.

4. YüRÜTME:

Bu  Acil  Durum  Eylem  Planı  onay  tarihinden  it ibaıen  yiirürlüğe  girer  ve  Covidl9  Hazırh/Yiirütme

ekibi  tarafından  yürütülür.
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5.  GiRİŞ
COVİDl9  (2019nCoV  Hastalığı)  Rehberi"  DSÖ  onerileri  ve bilimsel  gelişmeler  doğrultusunda

giincellenen  rehber  dokiimanl  ve  rehber  sunumlan,  afiş,  broşürler  ve sık sorulan  sorular  ve  cevaplan
Halk  Sağhğı  Genel  Müdiirlüğü  web  sayfasında  (www.hsgm.saglik.gov.tr)  diizenli  olarak
yayımlanmaktadır.

6.  \ ,ENİ   KoRoNAViRÜs  (covlDlg)  NEDiR?
Tanrm
Yeni  Koronavirüs  solunum  yolu  enfeksiyonu  yapan  bir  virüstür.
Koronavirüsler,  soğuk  algınlığından,  Orta  Doğu  SoIunum  Sendromu  (MERSCoV)  ve  Ağır  Akut  Solunum
Sendromu  (SARSCoV)  gibi daha  ciddi  hastalıklara  kadar  çeşitli  hastalıklara  neden  olan  büyük  bir  virüs
ailesidir.  Bugün  dünya  genelinde  görülmeye  başlayan  2019  nCoV  de  korona  virüs  alt  türleri  arasında  yer
almaktadır.  Bu  virüslerin  neden  olduğu  enfeksiyonlar  genellikle  burun  akıntısı,  burun  tıkanıklığı,  boğaz
ağrısı,  öksürük  ve  ateşin  olduğu,  üst solunum  yolu  enfeksiyonu  şeklindedir.  Şiddetli  vakalarda  zatürre,  ağır
solunum  yetmezliği,  böbrek  yetmezliği  ve  ölüm  gelişebilir.

Bulaşma
Hasta  kişilerin  öksürme  veya  hapşırmayla  ortaya  saçtığl  damlacıkların  ortamdaki  diğer  bireylerin  ağız,
burun  ve  gözlerine  temasıyla,  damlacıkların  yaplştığı  yiizeylere  dokunduktan  sonra  ellerin  ağız,  burun
veya  göze  götiiri,ilmesiyle  bulaşabilmektedir.

klinik  Özellikler:
Enfeksiyonun  yaygın  belirtileri  solunum  semptomları,  ateş,  öksiirfü  ve nefes  darlığıdır.  Daha  ciddi
vakalarda  ağır  solunum  yolu  enfeksiyonu,  böbrek  yetmezliği  ve hatta  ölüm  gelişebilir.

7.YENİ   KORONAVİRüS  GANDEMiK  iNFLUENZA)  HAZIRJ,IK/YüRüTME  EKİBİ

Müdürlüğtimiizde  etkin  ve  verimli  bir  mücadele  için, Pandemik  İnfluenza  Okulumuzda  Hazırhk  ve

Faaliyet  Pları  kapsamrnda  ve  doğrultusunda  ekip  oluşturulmuştur.

ADI   soYADl GÖREV/UNVANI

Bilkan  ŞATIRoĞLU okul  Müd  ürii,iEkip  Başkanı

Ali  GÜLER Müdü  Yardımcısl/Ekip  Başkan  Yardımcısl

Rukiye  OKSUZ Müdilr  Yardımcısl/Ekip  Üyesi

a[ in6NpE Ögıetmen/Ekip  Üyesi

Celal PORTAKAL Hizmetli/Ekip  Üyesi

8.EKİBİN  cönnvı,nRİ ;
1  Alınacak  tedbirlerle  ilgili  çalışmaları  yiirütmek,

2  İşyerindeki  hijyen  ve  temizlik  konularında  gerekli  çahşmaları  yürütmek,

3  Kurum  içi  ve kurum  dışı  iletişimi  koordine  etmek,

4  Acil  durum  eylem  planını  güncel  tutmak,

5  Şüpheli  vakalarda  izolasyon  ve karantina  doğrultusunda  ALO  184  Koronavirüs  Danışma  Hattr  ve

Sağhk  Bakanhğına  bağh  en yakın  hastane  ile  iletişime  geçilmesini  sağlamakla  yi,ikümlüdür.

SALGINLA  MÜcADELE(coViT_li)  pxisİ
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SALGINLA  MÜCADELE(COVİT19)  EKiBiNiN  GÖREVLERİ
a.  Salgınla  Mücadele  Ekip  Başkanı  Görevleri
1 . Okul  veya Kurumda  salgın  hastalık  riskine  karşı  dezenfekte,  bilgilendirme  ve  vaka  tespiti
aşamalaında  bahsi  geçen  direktif  ve  talimatların  uygulanmasını  sağlar.
2, Salgın  hastalık  ihbanru  aldığında  ekip  üyelerinin  toplanmasını  ve ekibe  gerekli  teçhizat  ve
ekipmanlann  hazır  bulundurulmasını  sağlar.

3.  Ekibin  her  t iirlü  müdahalesinde  koordine  ve  lojistik  ihtiyaçlannı  karşılar.
4. Şüpheli  durumlarda  "OLASI   VAKA  BİLDİRİM  FORMU  " doldurularak,  1 Nüshası  sağlık  ekibine,l
Nüshası  İLÇE  İSG  Birimine  DYS  iizerinden  gönderilmesi.

b.  Salgınla  Mücadele  Ekip  Başkan  Yardımcr§ınrn  GörevIeri
1. Okul  veya  Kurumda  salgın  hastalık  riskine  karşı  dezenfekte,  bilgilendirme  ve  vaka  tespiti
aşamalarında  büsi  geçen  direklif  ve  talimatların  uygulanmasını  takip  eder.
2.  Salgın  hastalık  ihbarını  aldığında  ekip  üyelerinin  toplanmasınr  ve  ekibe  gerekli  teçhizat  ve
ekipmanlann  hazır  bulundurulmasmrn  takibini  yapar.

3.  Ekibin  her  t iiılü  müdüalesinde  koordine  ve  lojistik  ihtiyaçları  için  işyeri  dışındaki  kuruluşlarla
irt ibat  kurar.

c. Salgınla  Mücadele  Ekip  Üyesinin  Görevleri
1. Okul  veya  Kurumda  salgın  hastalık  riskine  karşı  dezenfekte,  bilgilendirme  ve vaka  tespiti
aşamalannda  bahsi  geçen  direktif  ve  talimatlann  uygular.
2.  Salgın  hastalık  ihbannı  aldığında  ekip  başkanma  veya  yardımcısrna  vakit  kaybetmeden  bilgi  verir  ve
talimatlar  doğrultusunda  müdüa]ede  bulunur.
3. Herhangi  bir  müdahalede  kişisel  koruyucu  kullanrmına  ve  temel  hijyen  kurallarına  uygun  davranır.

g.KoRoNAvİRÜsn  1covr»r9)  KARŞI   ALINMASI   GEREKEN  ÖNLEMLER

EĞİTİM  ORTAMINDA  ALINMASI   GEREKEN  öNrnur,nR
.covıDlg  gibi hava  yolu  ile  bulaşan  enfeksiyonlann  yayılımı  kapalı  ortamlarda  daha  kolay  olduğu
için  eğitim  kurumlannda  hastalığın  bulaşmasınr  engelleyecek  önlemlerin  ahnması,  eğitim
kurumlannda  çalışan  t iim  personel  ve öğrencilerin  hijyen  kurallan  konusunda  bilgilendirilmesi
gereklidir.
oBu  önlemlerin  ahnması  için  sağlık  çalışanları,  okul  yönetimi  ve  öğretrnenler,  veliler  ve öğrenciler
arasında  iş birliği  ve eşgüdiimtin  sağlanması  büyiik  önem  taşımaktadır.
oEl  yıkama  alışkanlıklarının  yeterince  sık olmaması,  okul  ortamında  arkadaşları  ile  oldukça  yakın
ilişkide  olmaları  enfeksiyonun  bulaşmasını  ve yayllmasml  kolaylaştırmaktadır.
ı Çahşanlann  işe  başlamadarı  önce  temassız  ateş  ölçerle  kontrol  edilmelidir.
ı  İ şyeri  genelinde  çalışanlann  sosyal  mesafesini  sağlamak  için uygun  bir  çalışma  modeli
geliştirilmelidir.
ı  (Tokalaşma  ve sarılmadan  kaçmılmahdır.  Olabildiğince  kalabalık  ortamlardan  uzak  durulmalıdır.)
ı Çalışanlann  hasta  olduklarında  evde  kalmaları  teşvik  eden,  öksüriik  ve hapşırma  görgü  kurallarını
içeren  ve  el  hijyeninin  önemini  anlatan  afiş/poster/ talimatlar  işyerinin  girişine  ve herkesin  görebileceği
diğer  alanlara  asılmalıdır.
ı  Biyolojik  atıklar  için  alrı  çöp  torbalan  sağlanmalı;   temizlik  personeline,  çöplerin  içeriğine  temas

edilmeden  boşaltılması  için  gerekli  uygulamalar  yaptınlmalıdır.
o Çahşanlar,  okul  ortamına  girmeden  ve çalışma  sırasında  en az 20  saniye  bolunca  sabun  ve suyla
ellerini  yıkamaları  konusunda  bilgilendirilmelidir,  su  ve sabuna  erişim  olmadığı  takdirde  alkol  bazlı  bir
el  dezenfektanı  kullanarak  ellerini  sık  sık  temizlemeleri  sağlanmalıdır.
ı  okulda  çahşanların  kullanımı  için yeterli  temizlik  malzemeleri  bulundurulmahdır,  El hijyenini
teşvik  etmek  için  dezenfektanlar  ortak  alanlaıda  bulundurulmalıdır.
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ı Hassas  risk  8ruplannda  yer  alan  çalışanların  mtimkünse  evden  çahşmalan  sağlanmalıdır.o Bir  ÇahŞanın  COVIDl9  olduğu  tespit  edilirse,  okul  ıntıdıırltğıı  aıg".  ç"İş?J* rljİ ,  covı»_ıı,u
maruz  kalma  olasılıkları  konusunda  bilgilendirme  yapmalı  ve  sağhk  kuruluşlan  ile  irt ibata  geçmelidir.ı. ÇalıŞanlann  ruhsa|   sağlığını.  korumak  adına  psİkososyal  rislİetmenleri  d"e"il""di.İ ı"* t  doğru  ve
etkin  bilgilendirme  ile  tedbirlerin  alınması  sağlanmalıdır,ı Giincel  ailgilerin  takibi  için  güvenilir  bilgİkaynaklan  (Sağlık  Bakanlığı,  DSö  gibi)  kullanılmahdır.BulaŞıcı  hastahklar  konusunda  bilgi  almak  İ çin  Halİ<  §ağıgı  Geneİ   ıutıaf; rıiıİ   web  sayfası
(www.hsgm.saglik.  gov.tr)  ziyaret  edilebilir.

10.  TEMİZLİKl.E  HİJYEN
Eller,  Parmak  araları,  tımak  ucu  ve  a} ,uç  içlerini  de  ovalayarak,  sabun  ve suyla  en  az 20  saniye
yıkanmalı.
Kirli  ellerle  C9z,  burg  ve ağza  dokunmaktan  kaçınılmalı,  özellikle  hapşırma  ve öksürme  sonrasında
ellerin  su  ve sabunla  iyice  yıkanmahdır.
Her  tuvalet  kullanlmı  öncesinde  ve  sonrasında  eller mutlaka  yıkanmalıdır.  Her  tuvalet  kuilanımı
sonrasında  klozet  kapağı  kapatılarak  sifon  çekilmelidir.
Ozellikle  krş  aylannda  tokalaşma,  sanlma  ve  öpüşmeden  kaçırulmalı.
Oksiirüldiğilnde  Ya  da  hapşınldığında  ağız  ve  burun  mendille  kapatılmah,  mendil  bulunmadığ
durumlarda  dirsek  içi  ile  kapaülmalıdır.
K6ğıt  mendil  kullanıld* tan  sorıra  çöp  kovasrna  atılmalı  ve eller  yıkanmalı.
Oğrencilerin  Çok  fazla  temas  ettikleri  yiizeylerle  (kapı  kollan,  tuvalet  kapılan,  lavabo  muslukları,
bilgisaYar  kJavye  ve  fareleri,  servis  kapı  kollan  ve oturma  yerlerinde  futurırnaya  yaıayan  kollar  vb.)
bulaŞma  gerçekleşebilir.  Yemek  servisi  yapılan  eğitim  kurumlarında  bu yiDeylere  sandalyeleıin  üst
kısımları,  yemek  masaları  da eklenebilir.
Eğitim  kurumlannda  sınrflar,  öğretınen  odası  ve  diğer  odalar,  hava  akımını  sağlayacak  şekilde  sık  sık
havalandnlmalıdır.
Okul  ve kreş  gibi  toplu  yaşam  alanlarında  o1ıın  parkr,  oyuncaklaı,  çocuk  karyolası,  etajer,  sandalye,
yemek  masası,  pencere  kenarı,  kapı  kolu  gibi  sık  temas  edilen  yerler  deterjaıılı  su  ile günlfü
temizlenmelidir.
Sık kullanılan  ve canlı  influenza  virüslerinin  bulunabileceği  yiizeylerin  (kapı  kollan,  bilgisayar
klavyesi,  cep  telefonu  ya da  kablolu  telefon  ahizeleri  ,  televizyon  uzaktan  kumandalan,  sandalye,  masa
ve  sıralar  vb.  yi,izeyler)  dezenfeksiyonu  için  Sağlık  Bakanlığı  tarafindan  belirlenen  oranda
sulandınlmış  çamaşır  suyu  yeterlidir.
Temizlik,  temiz  alandan  kirli  alana  dogru  yapılmalıdır.
Temizlik  malzemeleri  her  böliim  için  ayn  olmalı  ve  temizlik  malzemeleri  kendi  ambalajlannda  ya  da

etiketlenmiş  olarak  saklanmalıdır.
Temizlik  için  kullanılan  malzemeler  ıslak  bırakılmamalıdr.  Temizlik  bitiminde  malzemeler  uygun

şekilde  yıkanıp  kurutulmalıdır.  Temizlik  malzemeleri  ve paspaslar  mutlaka  kuru  olarak,  miimkiinse
ayrı  bir  oda/bölmede  saklanmalıür.
Temizlik  için  kullanılacak  çamaşır  suyunrrn  sulandınlma  işlemi  günliik  olarak  yapılmalıdır.

Lavabo  ve etrafi  giinliik  ve  görünür  kirlenme  oldukça  su  ve deterjan  ile  temizlenmeli,  çamaşır  suluyla
dezenfekte  edilmelidir.

1  I .SALGININ  YAYILMASINI   ÖNrnnın
Şu  anda  COVIDl9'u  önlemek  için  bir  aşı  bulunmamaktadır.  Salgını  önlemenin  en  iyi  yolu  virüse  maruz

kalmaktan  kaçınmaktır.  COVID_l9'un  işyerinize  ulaşmaması  için  önleyici  tedbirler  derhal  a[ ınmalıdır.  Bu

tedbirler  COVIDl9'un  yayılmasını  engeller  veya  yavaşlatabilir.
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l2.PERsoNELİx  wnı,q,sı  GEREKEN  STANDART  KONTROL  ÖNı,nııı,Bni
1. El Hijyeni
El  hijYeni  terimi  suyla  sabunla  ellerin  yrkanması  veya  alkol  bazlı  el antiseptiklerini  kullanarak  ellerin
ovalamasını  içerir.
Ellerde  gözle  görüliir  kirlenme  varsa  veya  solunum  salgılarına  maruz  kalınrnlşsa,  alkol  bazlı  el
antisePtiklerinin  etkinliği  krsıtlı  olacağndan,  eller  su ve  sabunla  yrkanmalı  ve kurulanmalıdır.
Kurulama  iÇin  tek  kullanrmlık  kağıt  havlular  kullanılmalı  ve  ayakla  çalışan  kapaklı  çöp  kutulanna
atllmahdrr.
2. El Hijyeni  Sağlanması  Gereken  Durumlar
Kişilerle  her  temas  öncesinde  ve  sorrrasrnda  el  hijyeni  sağlanmalıdır.
Eldiven  giyilmesi  gereken  durumlarda  da  benzer  şekilde  eldiven  giyilmeden  önce  ve  eldiven
çıkanldıktan  sorıra  el  hijyeni  sağlanmalıdır.
Yiizeylerle  temas  ettikten  sonra  mutlaka  el  hijyeni  uygulanmalıdır.
Ellerde  gözle  görülebilir  kiılenme  olmayan  durumlarda  aikol  bazlı  el antiseptiği  ile el  hijyeni
sağlanabilir.
Ellerde  gözle  görülebilir  kirlenme  olan  durumlarda  eller  su  ve  sabun  ile  yıkanmalıdır.
Kirli  bir  bölgeden  temiz  bir  bölgeye  geçilmeden  önce  eldiven  çıkarılıp  el  hijyeni  uygulanmalı  ve
sonrasrnda  gerekiyorsa  yeni  eldiven  giyilmelidir.
3. Eldiven  Giyme
Materyale  temas  öncesinde,  ekipmanlan/yüzeyleri  kullanma  veya  brınlara  temas  durumunda  temiz
eldiven  giyilmelidir.
Sınıflardarı/odalardan  çıkmadan  önce  eldivenler  dikkatli  bir  şekilde  çıkarhlmalr,  eller  yıkanmalı  ve
sınıfta./odada  bulrrnan  araç  gereç  ve  çevre  yüzeylerine  dokunulmamalıdır.
Eldivenlerin  yıkanması  ya  da alkol  bazlı  el  antiseptikleri  uygulanarak  kullanımına  devam  edilmesi
uygun  değildir.
Eldivenli  eller  ile  yüzeylere  temastan  kaçınılmalıdır.
4.  Maske,  Gözleri  Koruma,  Yiiz  Koruma
Göz,  ağız  ve burundaki  mukozarlan  korumak  için  maske  ve  gözliik  kullanrlmahdır.
5.  Damlacık  Enfeksiyonu  Yayılımına  Karşı  Önlemler
COVİDl9  enfeksiyonu  temel  olarak  "damlacık"  ve  "temas"  yoluyla  yayılır.  Virüs  hastanm  solunum
yolları  içerisinde  bulunur  ve  ökstirme,  hapşırma,  konuşma  esnasrnda  havaya  saçılır.  Damlacık]ar
havada  12  metre  mesafeye  kadar  ulaşabilir  ve yer çekimi  etkisiyle  yere  düşerler.  Hastanrn  öksiirmesi
esnasında  havaya  saçılan  damlacıklar  hastaya  12  metre  mesafeden  daha  yakın  olan  kişilere
bulaşabilir.  COVİDl9  ile  enfekte  kişinin  ellerine  de  virüs  bulaşır.  Enfekte  kişi  öksiirme  sırasında

velveya  elleriyle  çevresel  yrızey| ere  bulaşır.  Virüs  bu  yiizeylerde  birkaç  dakika  ile birkaç  giin  arasında

canlı  kalabilir.  Bu  yiizeylere  elleri  ile  temas  eden  duyarlı  bireyler  el  hijyeni  sağlamadan  ellerini  ağız,

burun  ve gözlerine  temas  ettirmek  suretiyle  enfekte  olurlar.  Bu nedenle  önliik,  eldiven,  yiiz
siperliği/ gözlfü,  maske  kullanmalı  ve  işlemler  bitt ikten  sonra  korulııcu  ekipmanr  usuliine  uygun

şekilde  çıkartmah  ve  son  olarak  mutlaka  el  hijyeni  sağlamalıür.

13.  SEYAI IAT  VE TOPLANTILARLA  ILGILI   TAVSIYELER
Toplantı  ve Eğitimler
ı Toplantı  ve eğitimlerin  salgın  bitene  kadar  ertelenmesi,  yasal  yiikiimlülfüler  nedeniyle  ertelenmesi

miimktin  olmayan  toplantı  ve eğitimlerin  uzaktan  eğitim,  teiekonferans  gİbİ   yöntemlerle  icra  edİ lmesi,

. uzaktan  eğitim  gibi yöntemlerin  uygulanamayacağl  eğitimlerin  ise  sosyal  mesafe  ve  hijyen  kuralları

göz  öniinde  bulundurularak  en az  kişi  ile  icra  edilmesi,
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ı  Çalışanlara  korona  virüsün  yayılımınrn  engellenmestre  yönelik  bilgilendirme  faaliyetlerinin
yürütülmesi,  elektronik  ortamdan  mesajlaı,  medya  paylaşımı  ya da  uzaktan  eğitim  araçları  ile
yürütülmesi  ile  ilgili  işveren  velveya  vekiline  önerilerde  bulunurlar.

Toplantı  düzenlenmesi
Toplantr  öncesinde  veya  srrasrnda1
. Miimkiinse  muhtemel  COVID19  maruziyetini  önlemek  adına  toplantılar  edelenmeli  veya  tele/video
konferans  olarak  yapılmalrdr.  Bunların  gerçekleştirilmesinin  mümkün  olmadığı  durumlarda,  toplantı
daha  az  katılımcı  ile gerçekleştirilmelidir.
ı  Toplantı  veya  etkinliğin  düzenlenmesinin  planlandığı  çevredeki  yetkililerden  gelen  tavsiyeler
kontrol  edilmeli  ve uygulanmalıdır.
ı  Toplantı  veya  etkinlikte  enfeksiyonu  önlemek  için  bir  hazırlık  planı  geliştirilmelidir.  Toplantı
öncesinde,  sırasında  ve  sonrasında  temizlik  ve havalandırma  yapılması  sağlanmalıdır.
.  Tiim  katllımcılar  için  mendiller  ve  el dezenfektanı  da  dAhil  olmak  üzere  yeterli  malzeme  tedarik
edilmelidir.
ı  Katılımcılardan  herhangi  birisinde  belirt i  olması  halinde  veya  kendilerini  iyi  hissetmedikleri  takdirde
toplantıya  katılmamaları  gerektiği  söylenmelidir.
ı  Katılımcıların  ve  ziyaretçilerin  iletişim  bilgileri  (cep  telefonu  numarası,  eposta  ve kaldıkları  adres

vb.)  kayıt  altına  alınmalıdır.
ı Toplantı  başlarken  el sıkrşmadan  selamlaşma  yapılması  sağlanmalıdır.
ı  Toplantıda  veya  etkinlikte  tüm  katılımcılann  düzenli  el  yıkama  veya  alkollü  dezenfektan  kullanımı
sağlanmalıdır.
.  El  dezenfektan  cihazları  toplantı  yerlerinde  herkes  tarafindan  kolayhkla  göıülebilecek  ve

kullanılabilecek  şekilde  yerleştirilmelidir.
ı Katılrmcılar  arasında  uygun  mesafe  olacak  şekilde  bir  oturma  düzeni  ayarlanmalıdır.
ı  İ şyeri  ortamınn  iyi  havalandınldığından  emin  olmak  için  mümkün  olduğunca  pencere  ve kapılar
açılmahdır.
o Toplantı  bitiminde  tokalaşmadan  veda  edilmesi  ve  toplu  fotoğraf  çekilmemesi  önerilmelidir.
Toplantıdan  sonra;
ı  Tüm  katılımcılann  adları  ve  iletişim  bilgileri  en az bir  ay  boyunca  saklanmahdır.  Katılımcı
bilgileıinin  saklaııması,  toplantıdan  soffa  bir  veya  daha  fazla  katılımcrnın  hasta  olduğunun  öğrenilmesi
halinde,  katılımcıların  adlarını  ve  iletişim  bilgilerini  içeren  liste  halk  sağhğı  yetkililerinin  COVID19'a
maruz  kalmış  olabilecek  kişileri  izlemelerine  yardımcı  olacaktır.
. Toplantı  veya  etkinlikteki  bir  şüpheli  covlD19  vakası  olarak  izole edilmişse,  organizasyonu  yapan

kişi/ kurum  tüm  katılımcllala  bunu  bildirmelidir.  14 gün  boyunca  belirtiler  için  kendilerini  izlemeleri
tavsiye  edilmelidir.  Kendilerini  iyi  hissetmezlerse,  evde  kalmalı  ve  ilgili  halk  sağhğı  yetkilisine
başvurmalıdırlar.
yemekhane  ve  Dinlenme  Alanları
ı  Yemekhane  ve dinlenme  alanlannda  sosyal  mesafe  ve  hijyen  kuralları  göz  öniinde  bulundurularak
sıra  ve  masa  düzeninin  uygun  şekilde  ayarlanması,
ı  Mümkünse,  yemeklerin  ve  içeceklerin  tek  kullanrmlık  kumanya  şeklinde  dağıtilması,
ı  Yemekhane  ve  dinlenme  alanlannın  hijyeninin  sağlanmasr  ve sık  aralrklarla  dezenfekte  edilmesi,
o  yemek  öncesinde  ve  sonrasında  ellerin  bol  su  ve sabun  i| e  en az  20  saniye  boyunca  yrkanması  ve  tek

kullanrmhk  havlu  ile  ellerin  kurulanması  gibi  kişisel  hijyen  kurallannın  uygulanmasrna  imkan  veren

düzenlemelerin  yapılması,
ı Baharat,  ktirdan,  tuz,  kaşık,  çatal,  bıçak,  bardak  vb. malzemelerin  tek  kullaırmlık  olacak  şekilde
sunulmasının  sağlarunası,  Yemekhane  görevlilerinin  kişisel  hijyen  kurallarına  uygun  davranmasının  ve

uygun  kişisel  koruyucu  donanımlarrnın  sağlanması,
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Servis  Araçlarrnrn  Kullanrmı
ı  Servis  araçlannın  özellikle  sık  temas  edilen  yüzeyleri  başta  olmak  üzere  temizlik  ve hijyeninin  sık
arahklarla  sağlanması,
ı  servis  kullanan  çalışanlann,  aıaç  içerisindeki  yüzeylere  temasının  mümkiin  olduğunca  azaltılması,
ı  servis  araçlarının  taşıma  kapasitesinin  sosyal  mesafe  göz  öniine  alınarak  planlanması,
ı Araç  girişlerine  el  dezenfektanlannın  konulması,
o  Seyahat  siiresince  araç  içerisinde  şoftiı  ve  tiim  yolculann  maske  takmaları,
Seyahatler
ı  Zaruri  olmadıkça  seyahatlerin  iptal  edilmesi  ya da  azaltılmasına  yönelik  çalışmalar  yapılması,
ı  Yurtdışından  dönen  kişilerin  işe  gitmekten  kaçınmalan  ve  Sağhk  Bakanlığı'nın  14 Giin  Kuralma
uymalannın  sağlanması,  gerektiğinde  bilgi  alrnak  için ALO  1 84 Koronavirüs  Danışma  Hattrna
yönlendirilmeleri,
ıYurtiçi  seyahatten  dönen  çalışanlann  sağlık  kontıoliinden  geçirilmeden  işbaşı  yapmalannın
engelleffnesi  ve çalrşma  siiresince  sağlık  durumlarının  gözlemlenmesi,
Etkilenen  bölge| ere  seyahat
ı  Yurtdışından  dönen  kişiler  işe gitmekten  kaçınmalı  ve Sağlık  Bakanlığı'nın  14  Giin  Kuralına
uymalıdır.  Bu kişiler  bilgi  almak  için  ALO  184  Koronavirüs  Danışma  Hattmr  aramah  ve  kendilerini
tecrit  etmelidirler.
. Ülke  dışına  diizenlenecek  seyahatleri  etkinlikler  miimkiin  olabildiğince  ertelenmeli,  yapılmasının
zaruri  olduğu  hallerde  öncelikle  sesli  ve  görüntülü  iletişim  imk5ıları  kullanılmahdır.

r4.CoviDl9  VAKALARJNIN  SAPTANMASI   VE  BİLDİRİMİ
Aileler  COVİDl9  belirtisi  olan  çocuklan  eğitim  kurumuna  göndermemeli  ve bu  durumdan  eğitim
kurumu  yönetimini  haberdar  etmelidir.  Benzer  şekilde  öğretmenleri  tarafindan  öğrenciler
değerlendirilmeli  ve  hastalık  belirtisi  gösteren  öğencilerin  eve  gitmeleri  sağlanmalıdır.  Eve  gidene

kadar  öğrencilerin  varsa  eğitim  kurumunun  sağlık  hizmetleri  verilen  böliimiinde,  yoksa  diğer  kişilerle
temasını  önleyecek  şekilde  ayrılmış  bir  odada  gözlem  altında  futulması  uygun  olacaktır.  Öğencilerin
eve  dönerken  toplu  ulaşım  aracı  ya  da öğrenci  servisini  kullanma  zorunluluğu  olması  duumuırda
öğrencilerin  ağrz  ve  bumunun  cerrahi  maske  ya da  temiz  bir mendille  kapatılması  uygun  olacaktır.  Bu
durumun  okul  yönetimine  bildirilmesi,  hastalığn  eğitim  kurumundaki  durumunun  değerlendirilmesi
yönünden  çok  önemlidir.
Okul  yönetimi,  olasl  COVİDI9  vakasma  ait öğenci  devamsızlıklannı  günlük  olarak  bildirmelidir.
Devamsızl*   bilgilerinin  kurumlar  arası veri  akışı  yayımlanacak  prosediirlere  göre yapılacaktır.

COVİDlg  ve benzeri  hastalık  nedeniyle  eve  gönderilen  öğenci  ya  da personelin  hastalık  belirtileri
geçene  ve  kendini  günliik  faaliyetlerini  yapabilecek  kadar  iyi  hissedene  dek  eğitim  kurumuna

gelmemesi  ve  risk  grubunda  olan  kişilerin  sağlık  kuruluşlanna  başvurmaları  sağlanmalıdır.
ı  COVID19'a  maruz  kalanlan  belirlemek  için  olası  maruz  kalma  kriterleri  (ömeğin,  kişinin  gitmiş

olabileceği  alanlar)  hakkında  Yeni  Koronavirüs  (Pandemik  İnfluenza)  Hazırlık/Yürütme  Ekibini,  veya

çalışan  temsilcisini  bilgilendirerek,  Sağlık  Bakanhğı'nın  tavsiyelerine  ulıılmalıdır.
ı  Hastalık  şüphesi  bulunan  kişi  maske  takarak  ve gerekli  tedbirler  alınarak  en yakün  Sağhk

Bakanlığı'nın  ilgili  sağlık  kuruluşu  ile  iletişime  geçilerek  sevki  sağlanmalıdır.  (Kişi  diğer  kişilerden

izole  edilerek  düa  önceden  belirlenen  ve enfeksiyonıın  yayılmasını  önleyecek  nitelikte  olaıı  ortamda

bekletilmelidir.)
ı  Etkilenen  çalışanın  atıkları  için  Tıbbi  Atıklann  kontrolü  yönetmeliği  kapsamında  işlem

yapılmahdır.
o Etkilenen  çahşanın  tıbbi  yardım  beklerken  lavaboya/banyoya  gitmesi  gerekiyorsa,  miimkünse  ayrı

bir  lavabo/banyo  kullanımı  sağlanınalıdır.
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15.ELBiSTAN  ANADOLU  LiSEsi  vıüoünı,üĞü  iı,trişiı,ı  ZİNCiRi

* Rahatsızlanan  personel  ivedilikle  sağlık  kurumuna  yönlendirilir.

Hastalık  belirtilerini  hisseden

Bilgi  Verir.

&
Müdür  yardımcıları

OkulMüdürü

&
ilgılİ  aırime  Yönlendirir.

ğ

İ vedilikle  sağlık  kurumuna  yönlendirilir.
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covİDl9  FAALiYET MASI
CovİDlg  Öxcnsi  YAPILMASI   GEREKEN  FAALİYETLER
1  . Kurum  faaliyet  planını  yapacak
koordinatör  ekibin  belirlenmesi

. koordinatör  komisyonun/ekibin  belirlenmesi

. kurum  içi Müdürlüğümüzün  teşkilat  şemasının  listelenmesi  ve

koordineli  bir  şekilde  çalışılabilmesi  için  iletişim  numaralarının
aI ınması

2. Kurumumuzdaki  çalışan  ve  saytsının
belirlenmesi  ve  iletişimin  sağlanması

3.  Kurum  dışı  iletişimin  sağlanması .  İ lçe  Sağhk  MüdürIüğü  Bulaşıcı  ve  Bulaşıcı  olmayan
Hastalıklar  birimi  iletişim  numaralarının  alınması.
. kurumumuzda  çalışan  personelin  hastalıktan  korunması  için
risk  gruplarının  belirlenmesi

4.  Oncelikli  sağlık  hizmeti  alacak
personelin  belirlenmesi

. Potansiyel  hastalığın  bulaşmasını  engellemek  için  aşağıdaki

hijyen  kurallan  konusunda  bilgi  düzeyini  artırıcı  eğitim
faaliyetleri  yapılmalıdır.
. Öksürürken,  hapşırırken  ve bumunu  temizlerken  tek
kullanımlık  mendiller  ile  ağzı  ve  bumu  kapatmak  ya  da kol  içine

hapşırıp  öksürmenin  önemini  öğretmek.
.  I (ullanılmış  mendilleri  en yakın  çöp  kutusuna  atmak.
. Öksürdtlkten,  hapşırdıktan,  mendil  kullandıktan  sonra,  solunum

salgılarıyla  ve kirli  yüzeylerle  (solunum  salgılarıyla  kontamine

olmuş  yüzeyler)  temas  ettikten  sonra  elleri  yıkamak.
. Elleri  yıkamadan  göz  ve  burun  mukozasına  temastan  kaçınmak.
. Doğru  el yıkama  tekniğini  ve  enfeksiyon  kontrol  önlemlerini

anlatan  posterler,  afişler  vb.  dikkat  çekmek  için  kurumda

görünür  yerlere  asılmalıdır.
. sosyal  iletişim  araçları  kullanılarak  sürekli  bilgilendirme

yapılması,  mümkünse  kamu  spotları  yayınlanması.
. Hastalık  yayılımını  azaltmak  amacıy[a  semptomlar  kaybolana

kadar  hasta  kişilerin  kalabalık  oılamlara  girmemesi  sağlanmalı

ve  evde  istirahat  etmesi  teşvik  edilme lidir.

5. Sık  el yıkama  alışkanlığı
kazandırmak  ve  damlacık  yoluyla
yayılımını  engellemek

. Güncellenebilir  şekilde  pandemi  faaliyet  planının  hazırlanması

ve  plan  hakkında  bilgilendirme  çahşmaları  yapılması
6. Pandemi  Faaliyet  Planının
Kurumsallaşması

7.  Eğitim  organizasyonu

almamışlarsa  almalarının  planlanması  ve  eğitim  almalarının

sağlanması.

. kurum  içinde  sağlık  hizmetleri  sorumlusunun  güncel  eğitim

şyerinde  temizlik  işinde  çalışan  personelin  hijyen  eğitimi
leri  verileri  ile e t lm  vermesı.ma

kişisel  hijyen  konusunda  eğitim
planlanması

şyerinin,  araç  gereç  temizliğinin  ve8.

Co 19sIRASINDA  YAPILMA§I   GEREKENLER  FAAL TLER
. sağlık  Bakanlığı  web  sayfasının  takip  edilmesi.
. Çalışan  personelin  bilgilendirme  toplantılarüna  katıI tmlnın

sağlanması.
. Okulumuzda  devamsızlık  yapan  öğrencilerin  takibinin

yapılması,  bildirimlerinin  İ ş  Sağlığı  ve  Güvenliği  birimine

bildirilmesi.

l  . pandeminin  okulumuz  iizerinde

olabilecek  etkisinin  en  aza

indirilebilmesi  için  pandeminin  yayılım

hızını  izlemek
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2.  İ şe  devamlılığın  sağlanabilmesi
amacıyla  çalışanların  hastalıktan
korunma  stratejilerini  uygulamaya
koymak

. Bulaşmanın  önlenmesi  için  hasta  kişilerin  izin  alarak  evde
istirahat  etmesi  sağlanmalı.
. Çalışanların  çalışma  saatleri  içinde  çok  yakın  mesafede
bulunmaması  ve  gerektiğinde  cerrahi  maske  kullanmaya  teşvik
edilmesi
. Yapılacak  toplantıların  kısa  tutulması  ve  mümkün  olduğunca  az
katılımcı  ile yapılması
. Kişiler  arası  temasın  azaltılması  ve  öksürme,hapşırma
konusunda  çalışanlann  bilgilendirilmesi.
. Enfeksiyondan  korunma  ve  kontrolde  kullanılacak
malzemelerin  dağıtılması  ve  ulaşılabiI ir  olması.

3.  Çalışanlann  ve  öğrencilerin
sağlığının  korunması  için  özellikle  risk
grubundan  olanların,  hastalık  riski
açısından  değerlendirilmesi

. Risk  gnıbunda  bulunan  ya  da aile  fertlerinden  birinde  risk
bulunan  bireyIerin  tespit  edilmesi
. Risk  grubunda  olan  kişilerin  korunma  önlemlerinin(cerrahi
maske  kullanması  vb.)  a[ ınması.
. Risk  grubunda  olanlar  başta  olmak  üzere  t iim  çalışanların
günlük  hastalık  izinleri  takibinin  yapılmasl.
. Hastalık  belirtileri  gösteren  kişilerin  derhal  sağlık  kuruluşuna
yönlendirilmesi.

4.  Okulun  araç  ve  gereç  temizliğini
sağlamak

. Bulaş  riski  taşıyan  alan  (yemekhane,  lavabolar)  ve

eşyalar(telefon,  bilgisayar,masa,  kapı  kolları)  temizlik
personelleri  tarafından  Sağlık  Bakanlığının  hazırladığı  yönerge

ve  talimatlara  uyularak  en  az  gi} nde  bir  kez sabun,  deterjan  yada

% 0.5  I ik  çamaşır  suyuyla  temizlenmesi  ve  kontrol  edilmesi.

5.  Çalışanların  çalışma  verimini
korumak  ve  ruhsal  sorunlarını  en  aza

indirebilmek  için  destek  sağlamak

. Çalışanların  psikososyal  durumları  takip  edilmesi

. Bu  konuda  hizmet  veren  kurum  ve  kuruluşlar  ile  işbirliği
yapılarak  sosyal  hizmet  ve  sosyal  yardım  sağlanması

CoViD_lg  SONRASI   YAPILACAK  FAALİYETLER
l  . Covid  Eylem  Planının  Raporlanması
Ve  Revizyonu

. Çalışanlardan  geri  bildirim  alınarak  fiziksel,  ekonomik  ve

sosyal  kayıpların  saptanması,

ACiL  DURUM  EYLEM  PLANI   (COVİD19)
oNAY

Hazırlayan:
Ali GÜLER
Müdür  yardımcısı

ONAYLAYANIN
ADı,  SoYADt  VE  ÜNVANl inızı  vn MüHüR ONAYTARİHİ

Birkan  ŞATIROĞLU
Okul  Müdürü

i: \
.t iş, \

'.\ 
ş+ Xg

,i

20l08l2020



.,.göiTirıa._

İğ",

\ ffi/
Elbistan  İ tçe Milti Eğitim  Müdürlüğü
Elbistan  Anadolu  Lisesi  Müdürlüğü

Dökiiman  No:  ADOl

Yayın  No  :  0l

Yayın  Tarihi:   05  l09 l20l  6

Revizyon  Tarihi:   ....l....12016

Revizyon  Sayısı:00

Sayfa  No:  l3  / l5

ENFEKSiYON  ÖNLEME  VE
KONTROL  EYLEM  PLANI

16.EKLER

a

KoRoNAVİnÜs  rnnnİnı,nnİ   (COVİD  1 9)

YExı xoROı{ AvİRıjs  RiSKıNE  KARs|

} t§İn&§.
la,.* .  ı

fş| aİsal
ğı€aınııı  alk  3lı(  3u  ır€
8abun  ııe en  tüı  2(}   ğanllE
İ ığı/unca  ovğİak  !n* a]nn  "

soğğt  ııglnİğl  beı| rdıĞrl
gğğığıerı  İ ışııeü€  ğriınııa
en a:  3_4  adım  me3are  toyun

Bulğadüğunı.a
onamları
sıt sıı  ha\aaıaııdınn

Kı} ıaretı€İ ınİzl
€d} go"c'ale  norİnaı
det  fianıa  yıkarn

Aıeş, öksoflık,  neİes  darlığı
gıbı  şlkayeıı€rırız  var§a,
masİe  taİaraı(  blr  §ağİ İ
İUruıuşuna  başvurun

Eıı€İ İnEıe  güzİğrıfılz€,
ağzrİ ıızı  \ rğ  ğumuİ ıuea
doıunmalnn

Öıısormc  veya  hapşıİmı  §ırasıİ ıd§
aöıa  ıra hlrunu  tĞk  ı(Ullantmıİ
mendıııe  kapatn,  mendıl  yok3a
.lırğeğın  Ç  ıo8İ İ ınl  kuıığı,n

Yuİ t  .ıışı  se!ıahıderlnlzı
lpİal  e.İ ın  } ra  da
en  lğyın

Kapı  ıdıın"  armaıüdeı
layabolaİ   gıbl  slİ   ruıhndğınız
yiızelrıeİ ı  ş,  ve  deleriarııı
heİ   g{ ın  ernİ ııe  !İn

Td(aıaşmr,  §anıııa
9ıbı  !ıaİ ln  tema§aıdan
kaçİnın

sioğuı  aığınıığl  beıırdleılnıı  vars: ı
yaşııığİ   v. kıonıt  h| ısıaiarıa
ıema§  etncıdn,  maşİe  lakmadan
dışarı  çtklnalnn

} arçbır  İÇıs.ı  eşyanızı
(haüü  gı  gnndelık  eş] .aıaİ ı)
oİ tai  İulıanmalnn.

ffitsı

Efuı

Eı
.r:

Y

nl
ğ|

a

ı# 4

EEl

çı 'r,ır  lılı,ğ 
I

&  liliıilff; *
r  l 

ı Boı  .ıvı  ıok.dn,  dcngüeıl

U]   l m:l} ,:* " 
dııze,nıntze

e  fA4ırTlİ r.  * aı< ^



.\ ,"\ş
9öiT'r, n'"

Döktıman  No:  AD01

Yayln  No  :  0l

Yayın  Tarihi:   05109120| 6

Revizyon  Tarihi:   ..../ ..../ 2016

Revizyon  Sayısı:00

Sayfa  No:  l4  / l5

ENFEKSİYON  ÖNLEME  VE
KONTROL  EYLEM  PLANI

aaıl

YEılıKORONAI ,ıRu§
I

ı{ EDıRı

Yoi  lftmnoüris  ıolunum  plı  oiekdyoı  yopon

bhüOstüı

vıııxonoıııvınüs

İ iA§ıLBULAşıRı

Hoıı  kişileıin  öksürmı  vıyo  hopşrmoylo  ortoyo

soçtığı  domlocıklorınortıııdokidiğer  bin/erin

.oğıı,buruı  vt  gözhıinı  temosy'o,  domlooklonn

yopıştı$  fı$uedokunduhon* nm  elleıin  oğu,

burunwyo  göze  gotüıülmeıi/ e  buloşobilmoRedir,

yıııixonoıııvinüs
laa

EELırTıHRı

ı{ ELERDıRı
illeriıiziık  ık  w  vesobun  ile  en  oı

20  soniye  boyunco  yıioyn,  ı  wyo

sobuıun  olmodığı  durutıdo  oliol

boılı  el  ontiseptiği  kullınıı
En  çokkşıltşlon  hlirtjI ıroteş,  öksirikw

solu  ımshnlırıdıı

Şiddeüivokohdoıotürn,oğrmlunuııptımıliği,  öbırmeveyohopşırmoııoııdo

b6blekyeimeriği  v.  ölüm  gelişebilir. burun  n  oğınıa  tehkullonımhlı

koğıt  mendil  ile örtiı.  Koğıt  mendilin

ymikoronovirigüı kuluçk!  sütti  2  ih  l{   gündir. hlunınodığı  duom| ordo  ise

içini  kılhnın,  l,{ eıdili  deıhol

oğn  ve  ollırinhisu  ıe  sobunlo  yüoyın,

§oğuk  olgnlığı  veyo  9rip

bınıuistmptonlon  olon

'  kişihr  ih  1  mttrudm  yohn

hmoston  kçııın,

ATlş

ü

50ıl,ı{ uıl

sll(llflsl

yenilbıoıoviıüs

.  (2019ıCoV)

,  eıfikiyonu,  iııfl&nıo

viıüsOnin  neden  olduğu

giph  konştınlmomohdıı

gnlpıı  ruıılılılıl  ıuıiuinıı

ııoMıın  ıırİ .i  nığiıph,

a

ı

yenikoronoviıüs

(2019.nAoV)

Elbistan  İ lçe  Milli  Eğitim  Müdürlüğü
Elbistan  Anadolu  Lisesi  Müdürlüğü

*

örsunür



€eiİ ir,
§

\

Elbistan  llçe Milli Eğitim  Müdürlüğii
Elbistan  Anadolu  Lisesi  Müdürlüğü

Dökünan  No:  AD0l

Yayın  No  :  0l

Yayın  Tarihi:   05/0912016

Reviryon  Tarihi:   ..../ ..../ 2016

Reviryon  Sayısı:00

Sayfa  No:  15  / l5

ENFEKSİYON  ÖNLEME  VE
KONTROL  EYLEM  PLANI

Atğşiniı  vnıia  ,era  ök!üdİör§nü

!.rrMidiıl  .rbbinh

Elleriniıi  §ık  y!kayıü| z 
.

, J ğGiıül!  bryı1ü  idgö, 
.

1  Ydnet  ha!.lıin  an
.J  tn  yı huıılıdııııı  ıoıvı örün  rrr  hr!.!.  İ ,.* { .  İ ,6  l'  ..l.G

t.a  ı!aJı* ı  rü,d  t  !.üı  tıF  riğ* !
!üİ rİ ı.aĞ  üıJai.rt  ğ.  ü!d  idn h"nil.
x..dt  ait  l  ca  hrığtn  .!.l  İ .'hndıi  tıl  tı

6
ş
* .i  !kü.İ iğ  ltoır+ aoo  ııülğitqİ ı
ınfıı|   * üürb,!id.o  oldıü  ğ*

a

ı

J  tıııl  ıııÇo  lri  

J  ır* ut,ıiıo* ı.ı* e4aı  _,

e
ı,

,| :

s.i  ı4  İ İn  t lı,d.  Çıüı  şrıtı  ,aĞaı  ,üıt§

ığlrğtnir.nl* rYın!  ıiüiibıl  üırd,n

ıaldiFanüt

rı.* ü  rıl.,  &tİ t(,F.tİ .  i 
"üğl  * rİ ıaı  ıülü  drür*   rı!ı.  | ı| a'ü

]   irari  ııgr  ı.  !.?t  ıİ liE  İ   lİ lh,ı,
l §  i.!c,rıtJ  bııfuia  w  rr,ilı

,.|   .  .,,r,  ..'..  : ,: | a

:EDtnKrN,  '; ..  
Ğtıöı} liğ

, bıEııh&ışlıııııiı&diqpı&neg.uiıi

ıüııriliğİ i  İ ıçıççıı* * ıİ

] ..  4.

ıff.lSıÇü

p
.ğ.
,ı1

n

ı

|   ,  ..,".: .

i,

5,._._  .,.   6,._.,...  ,

ı  ,",  ,  t  ,,,*   ,"

1 ı0'

t iııar  ranğırrrda

_.  tJffid  ğ  ri  tıt  ı.  ıabiı|   iı 
'n  " 

ı0  ta

'  ı6i,..  ı* ıı',,  ı,  nn  ıığ,İ ıi  dllİ ,dü

1  ;   üıır6.8ra  nıü,l  ııı!,d0  Ml.İ ,

.,.ldtşlrör!r&]   ,] ,  ,

rıa.* * !.nğriğİ

/  Elk  ıoütnğl  ldilde
v  ıi,lcrrdiğind.

sc,i  .t  r4,  V.r.  ırp  ğ.nı.lı  r.it lri,.ilı,  c'n
İ4İ r!l  l  iÜr.{ i!  r.İ ı  t  ,.rfl  İ { ..dl


